WORLD CUP GINNASTICA RITMICA

Forum 18-20/07/2025
IMPONIBILI TOTALE RICAVI TOTALE
Allestimenti Ticketing cap tks imponibile iva
Fondale/fotografi/pedana/podio 23.500,00 21/06 VENERDI 1.000,00
facchinaggio look of the game 17.000,00 22/06 SABATO 2.000,00
copertura kiss&cry e giuria 7.000,00 23/06 DOMENICA 5.500,00
arredi e coperture K&C, media, giuria -
lamierino safety giuria 1.800,00 TOTALE 5501 8.500,00
Moquette mq 2000 6.125,00
Service Audio/Luci/Video/Led 70.000,00 INCASSO NETTO SIAE 305.000,00
addobbi floreali 6.000,00
backdrop mixed zone + TNT 2.500,00 Sponsor
stand espositori - Freddy cambio merce 9.000,00
hospitality FGI e Sponsor 1.066,20 L'Occitane - erborian cambio merce 12.000,00
distribuzione elettrica - forum 6.500,00 Mikelart cambio merce 4.000,00
arredi camerini stanze e spogliatoi 300,00 Teddy cambio merce 5.000,00
noleggio muletto - TOTALE 30.000,00
Production Manager 3.500,00
facchinaggio ATS 13.500,00 Spazi espositivi
trasporti BACKSPACE 2.500,00 Pastorelli 5.000,00
trasporti pedane FGI 5.500,00 TOTALE 5.000,00
magazzino pedane FGI 6.000,00
noleggio piattaforma - Delegazioni
noleggio PC+stampanti+fotocop 4.694,50 Accomodation form 158.000,00
coordinatore sicurezza esec. 4.494,30 meals form+gala 40.000,00
collaudi CPV 4.000,00 fee iscrizione 6.000,00
TOTALE 185.980,00 extra (transfer+training) 5.600,00
penali 7.000,00
Servizi Evento TOTALE 216.600,00
Cassieri + merch -
wifi - forum 7.000,00 Merchandising
connettivita - connexus 12.000,00 TOTALE 40.000,00
assistenza I&T cubo -
Servizio sanitario - forum/sport village 9.500,00 Commissioni hotel
consumi elettrici - forum 2.000,00 TOTALE 0,00
controllo accessi/steward 26.000,00




Presidio pulizie 6.000,00 Contributi Istituzioni

hostess - Dipartimento per lo Sport in attesa di conferma/approvazione 0,00
Parcheggiatori rotatoria - Regione Lombardia in attesa di conferma / approvazione 0,00
anticendio/VVFF 4.300,00 TOTALE 0,00
TOTALE 66.800,00
Varie - FIG

Promozione TOTALE 0,00
sito Internet -

social media - arrotondamenti 0
adv -

striscione 5x10mt forum -

merchandising (t/shirt e gadget) 8.000,00

cancelleria/voucher/materiali/sticker 2.500,00

video promo - ave media 500,00

conferenza stampa Regione -
gestione led bordo pedana -

produzione materiale promo 2.000,00
TOTALE 13.000,00
Amministrative

SIAE -5% 12.500,00
fee prevendite 20.000,00
gestione biglietteria 3.450,00
amministrative notarili 6.000,00
oneri bancari 1.000,00
Assicurazione 1.010,00
TOTALE 43.960,00
Trasporti

noleggio BUS - Vajolet 11.000,00
noleggio auto/van 5.000,00
carb+autostrada - van 2.000,00
autisti 4.000,00
ncc boris 700,00

transfer Follonica -
transfer Desio/Assago -
Desk Malpensa 2.840,00
Desk Linate -



TOTALE

FIG e Team

right fee

hotel/meals - del./jud/OC/FGI
hotel prod. /volontari

meals - staff/prod/volontari
cena giudici

final banquet SM3

TOTALE

Sport & OC

Speaker ufficiale

Speaker inglese

Staff OC (head of)

Volontari (uniformi)
Gestione Score/Ranking
Fotografo FGI - Simone Ferraro
regista produzione TV
Commento tecnico - Marta Pagnini
mascotte

bandiere + aste

produzione TV

presentatore - thomas nobili
intrattenimento Opening
costumi - gala/abiti hostess
coreografa - biondo

viaggi e trasferte

materiali di consumo

varie tecnologiche uffici
medicinali/farmaci

Premi in denaro
Medaglie/Trofei/gift
TOTALE

venue & training hall

affitto arena + gallery + sala rossa
ore extra affitto

climatizzazione

25.540,00

170.000,00

20.000,00

15.000,00
3.000,00

208.000,00

1.750,00
70.000,00
9.000,00
1.830,00

1.250,00
190,00
950,00

4.000,00

6.000,00

1.000,00

10.000,00

2.000,00

250,00
30.300,00
17.000,00

155.520,00

160.000,00
10.000,00
10.000,00



MPC -
sala rossa - pannellature -

sala grigia - pipe&drape 1.300,00

postazione merch + stand -

servizi extra affitto 5.500,00

Sporting Milano 3 11.000,00
TOTALE 197.800,00

TOTALE COSTI 896.600,00 | TOTALE RICAVI 596.600,00

RISULTATO -300.000,00



