WORLD CUP GINNASTICA RITMICA Forum 18-20/07/2025

IMPONIBILI	TOTALE	RICAVI					TOTALE
Allestimenti		Ticketing	сар		tks	imponibile	iva
Fondale/fotografi/pedana/podio	23.500,00	21/06 VENERDI			1.000,00		
facchinaggio look of the game	17.000,00	22/06 SABATO			2.000,00		
copertura kiss&cry e giuria	7.000,00	23/06 DOMENICA			5.500,00		
arredi e coperture K&C, media, giuria	-						
lamierino safety giuria	1.800,00	TOTALE		5501	8.500,00		
Moquette mq 2000	6.125,00						
Service Audio/Luci/Video/Led	70.000,00	INCASSO NETTO SIAE					305.000,00
addobbi floreali	6.000,00						
backdrop mixed zone + TNT	2.500,00	Sponsor					
stand espositori	-	Freddy			cambio merce		9.000,00
hospitality FGI e Sponsor	1.066,20	L'Occitane - erborian			cambio merce		12.000,00
distribuzione elettrica - forum	6.500,00	Mikelart			cambio merce		4.000,00
arredi camerini stanze e spogliatoi	300,00	Teddy			cambio merce		5.000,00
noleggio muletto	-	TOTALE					30.000,00
Production Manager	3.500,00						
facchinaggio ATS	13.500,00	Spazi espositivi					
trasporti BACKSPACE	2.500,00	Pastorelli					5.000,00
trasporti pedane FGI	5.500,00	TOTALE					5.000,00
magazzino pedane FGI	6.000,00						
noleggio piattaforma	-	Delegazioni					
noleggio PC+stampanti+fotocop	4.694,50	Accomodation form					158.000,00
coordinatore sicurezza esec.	4.494,30	meals form+gala					40.000,00
collaudi CPV	4.000,00	fee iscrizione					6.000,00
TOTALE	185.980,00	extra (transfer+training)					5.600,00
		penali					7.000,00
Servizi Evento		TOTALE					216.600,00
Cassieri + merch	-						
wifi - forum	7.000,00	Merchandising					
connettività - connexus	12.000,00	TOTALE					40.000,00
assistenza I&T cubo	-						
Servizio sanitario - forum/sport village	9.500,00	Commissioni hotel					
consumi elettrici - forum	2.000,00	TOTALE					0,00
controllo accessi/steward	26.000,00						

Presidio pulizie hostess Parcheggiatori rotatoria anticendio/VVFF	6.000,00 - - - 4.300,00	Contributi Istituzioni Dipartimento per lo Sport in attesa di conferma/approvazione Regione Lombardia in attesa di conferma / approvazione TOTALE	0,00 0,00 0,00
TOTALE	66.800,00		,
		Varie - FIG	
Promozione		TOTALE	0,00
sito Internet	-		
social media	-	arrotondamenti	0
adv	-		
striscione 5x10mt forum	-		
merchandising (t/shirt e gadget)	8.000,00		
cancelleria/voucher/materiali/sticker	2.500,00		
video promo - ave media	500,00		
conferenza stampa Regione	-		
gestione led bordo pedana	-		
produzione materiale promo	2.000,00		
TOTALE	13.000,00		
Amministrative			
SIAE -5%	12.500,00		
fee prevendite	20.000,00		
gestione biglietteria	3.450,00		
amministrative notarili	6.000,00		
oneri bancari	1.000,00		
Assicurazione	1.010,00		
TOTALE	43.960,00		
Trasporti			
noleggio BUS - Vajolet	11.000,00		
noleggio auto/van	5.000,00		
carb+autostrada - van	2.000,00		
autisti	4.000,00		
ncc boris	700,00		
transfer Follonica	-		
transfer Desio/Assago	-		
Desk Malpensa	2.840,00		
Desk Linate	-		

TOTALE	25.540,00
right fee hotel/meals - del./jud/OC/FGI hotel prod. /volontari meals - staff/prod/volontari cena giudici final banquet SM3 TOTALE	170.000,00 20.000,00 15.000,00 3.000,00
Sport & OC Speaker ufficiale Speaker inglese Staff OC (head of)	1.750,00 70.000,00 9.000,00
Volontari (uniformi) Gestione Score/Ranking Fotografo FGI - Simone Ferraro regista produzione TV Commento tecnico - Marta Pagnini	- 1.830,00 - -
mascotte bandiere + aste produzione TV presentatore - thomas nobili intrattenimento Opening	1.250,00 190,00 - 950,00 4.000,00
costumi - gala/abiti hostess coreografa - biondo viaggi e trasferte materiali di consumo	6.000,00 1.000,00 10.000,00 2.000,00
varie tecnologiche uffici medicinali/farmaci Premi in denaro Medaglie/Trofei/gift TOTALE	250,00 30.300,00 17.000,00 155.520,00
venue & training hall affitto arena + gallery + sala rossa ore extra affitto	160.000,00 10.000,00
ore extra affitto climatizzazione	10.000,00 10.000,00

MPC	-
sala rossa - pannellature	-
sala grigia - pipe&drape	1.300,00
postazione merch + stand	-
servizi extra affitto	5.500,00
Sporting Milano 3	11.000,00
TOTALE	197.800,00

TOTALE COSTI	896.600,00	TOTALE RICAVI	596.600,00

RISULTATO -300.000,00